SALUD

ACTIV!

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A C.P.

OTROS DERECH. A RECIBIR EFECT. O EQUIVALENTES A CP

DERECHOS A RECIBIR DE BIENES Y SERVICIOS

ANT. PROV. POR ADQ. DE BIENES Y PREST. SERV. C.P.
ANT. A PROV. POR ADQ. BIENES INMUEB. Y MUEB.A C.P.
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A C.P

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
VALORES EN GARANTIA

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTR. Y CONSTR. EN PROCESO
TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS
OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

TOTALACTIVOS

SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

SALDO ACTUAL MES ANTERIOR

656,193,312.40 626,251,038.03
341,723,976.69 314,147,395.83
341,723,976.69 314,147,399.83

281,782,257.18 279,517,029.51
277,104,897.19 275,027,805.90

879,830.89 688,303.74
3,463,805.01 3,463,805.01
333,724.09 337,114.86
31,703,847.53 31,603,377.69
4,814,024.74 4,713,554.90
252,194.15 252,194.15

26,637,628.64 26,637,628.64
983,231.00 983,231.00
983,231.00 983,231.00

1,076,715,317.86  1,041,800,984.19
351,835,154.59 351,835,154.59
18,956,306.71 18,956,306.71
271,318,048.48 271,318,048.48
61,065,957.30 61,065,957.30
494,842.10 494,842.10

487,644,034.12 487,644,034.12
101,360,115.19,  101,360,115.19
2,879,612.26 ! 2,879,612.26
300,030,872.45° 300,030,872.45
61,322,853.33 61,322,853.33
21,861,914.99 21,861,914.99
188,665.90 188,665.90

261,725,194.21 219,444,934.21
261,719,677.87 219,439,417.87

5,516.34 5,516.34
-24,489,065.06 -17,123,138.73
-5,978,013.60 -4,686,334.69
-18,511,051.46 -12,436,804.04

1,732,908,630.26  1,668,052,022.22

CUENTA DE ALMACEN
ALMACEN CUENTA

AL 31 DE MARZO 2013

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A C.P.
PROVEEDORES POR PAGAR A C.P.

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C.P.
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C.P.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTER.

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA

49,523,548.41
49,523,548.41

SALDO ACTUAL

284,110,318.29
284,110,318.29
612,273.27
130,743,379.52
82,537,646.67
70,217,018.83

680,671,203.95
680,671,203.95

768,127,108.02
224,020,052.37
544,107,055.65

0.00

Quintana Foo /Resultados

MES ANTERIOR

336,827,104.34
336,827,104.34
1,320,938.91
186,335,487.94
82,979,436.35
66,191,241.14

680,671,203.95
680,671,203.95

650,553,713.93
104,245,925.72
546,307,788.21

0.00

1,732,908,630.26

1,668,052,022.22
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